W tym samym Dzienniku czytamy: W celu zbicia pogłosek rozpuszczonych przez dzienniki agitacyjne, jakoby w Królestwie miał być pobór do wojska, podajemy treść rozkazu dziennego do wojsk w Królestwie Polskiem z dnia 5. (17.) grudnia 1863 roku N. 350 — następującą:

Najjaśniejszy Pan rozkazać raczył wszystkim bez wyjątku nieograniczenie i czasowo urlopowanych niższych stopni znajdujących się jeszcze w Królestwie Polskiem, natychmiast powołać do czynnej służby pod broń w jakiej służyli.